MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO

2022

8,174,288
4,681,666

2,288,800
773,258
1,430 544

60,174,685

55,924,853

4,249832

Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021
(Pesos)
Concepto
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién
Impuestos
Cuolas y Aporlaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
A Detivados de
Il Cahbnndén Fiscal, Fondos Distintos du Aportaciones,
- Subaid
Pmlenny Jubihcbneo ¥ 4
Parti ‘Convenios, | D dela
Colabcradﬂn Flsul Fmdoa Distinlos de Aportaciones
¥ Sub s, ¥ Pensi ¥
Jubiau’nnn:

Otros Ingresos y Beneficlos

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suminisiros
Senvicios Generales

Tr i y Otras Ayudas
Transferencias Inl.a-nas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Socigles
Pensiones y Jubilaciones

a Fideicomi y Conlrates 9
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transfetencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comislones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gaslos de la Deuda Piiblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Dep jones, D ol ay
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
por \cia de por Pérdida o Deterioro y
por K 2 de Pri
Otros Gastos
Inversidn Piblica
Inversién Pblica no Capitalizable

365,858
365,858

68,714,811

44,496,842
25,411,309

7446919
11,638,614

3,062,884
0

745,802
0
2,316,883
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313,817
313,817
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2021

12,583,894
6,652,358
0

0
2.970.480
841,878
2119177
o

o

66,788,910

65,985,149

813,761

101,120
191,120

79,573,924

63,803,016
38522477

9,510,147
15,770,380

5,443,311
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